
Proposta Numero: DEL-1382-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore della 
Struttura Complessa della disciplina di DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO del 
P.O. di Castellaneta. Ricognizione istanze di partecipazione.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        

• con  deliberazione  D.G.  n.  467  dell’08/03/2022  è  stato  indetto  Avviso  pubblico  per  il
conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di S.C. di Direzione Medica di Presidio
Ospedaliero del P.O. di Castellaneta;

• il precitato avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 31 del
17/03/2022 e per estratto sulla G.U. n. 33 del 26/04/2022;

• in  data  26/05/2022  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
all’avviso in oggetto;

DATO ATTO  che sono pervenute complessivamente n. 6 istanze di partecipazione;

ACCERTATO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle
istanze di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute nel  relativo Avviso pubblico,
rientra nelle competenze dell’Area Gestione del Personale;

RITENUTO di ammettere all’avviso pubblico in oggetto, indetto con deliberazione D.G. n. 467
dell’08/03/2022, n. 6 candidati che hanno presentato istanza entro il termine di scadenza e nelle
forme e nei modi previsti dal bando, come di seguito:

Nr. COGNOME NOME

1 BASILE NICOLA

2 DESANTIS ANNARITA

3 FARILLA COSIMA

4 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA

5 MOLINO ANDREA DOMENICO ANGELO

6 VINCI VITTORIA MARIA

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Giuseppina Raimondi



Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  prendere  atto che  sono  pervenute  complessivamente  n.  6  istanze  di  partecipazione  per
l’Avviso  pubblico  per  il  conferimento  di  un  incarico  quinquennale  di  Direttore  di  S.C.  di
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero del P.O. di Castellaneta, indetto con deliberazione
D.G. n. 467 dell’08/03/2022;

2. di ammettere all’avviso pubblico in oggetto, n. 6 candidati che hanno presentato istanza entro il
termine di scadenza e nelle forme e nei modi previsti dal bando e nello specifico:

Nr. COGNOME NOME

1 BASILE NICOLA

2 DESANTIS ANNARITA

3 FARILLA COSIMA

4 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA

5 MOLINO ANDREA DOMENICO ANGELO

6 VINCI VITTORIA MARIA

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


